
ミニJoy耐公式予選 A Dr. 2020 / 11 / 29   :     

正式結果表 Weather :Fine
Track :Dry

1 22 class8 1 ﾁｰﾑさだとらS2000 百 AP1 R2'08.837 2 / 2
2 20 class8 2 M-Racing S2000 AP1 2'11.739 3 / 7 2.902 2.902
3 864 class6 1 龍生★PULSE★STARS★DC5 DC5 2'14.824 6 / 6 5.987 3.085
4 551 class5 1 TBO稲森総建RYPK2EK9 EK9 2'16.885 4 / 4 8.048 2.061
5 28 class4 1 ｻﾝｽﾎﾟｯﾄMR2 E-SW20 2'17.806 3 / 4 8.969 0.921
6 986 class4 2 TOYOTA自動車部AE86 AE86 2'18.208 3 / 6 9.371 0.402
7 39 class5 2 ｾﾌﾞﾘﾝｸﾞｼﾋﾞｯｸ EG6 2'19.106 5 / 5 10.269 0.898
8 23 class6 2 NTCﾊﾟﾙｻｰ JN15 2'19.443 6 / 6 10.606 0.337
9 6 class FIT 1 ﾊﾞｰｻｽﾚｰｼﾝｸﾞｴｸｽﾌﾟﾚｽ GK5 R2'20.421 4 / 5 11.584 0.978
10 77 class FIT 2 WINIX★ﾌｨｯﾄ GK5 2'21.564 6 / 6 12.727 1.143
11 54 class5 3 光和ｼﾋﾞｯｸ EK9 2'21.669 4 / 4 12.832 0.105
12 26 class3 1 ｴﾝﾄﾞﾚｽｱﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾗｽﾄVitz NCP91 2'22.584 3 / 3 13.747 0.915
13 69 class1 1 FITHYBRID H06 GP5 R2'22.780 5 / 6 13.943 0.196
14 3 class FIT 3 ｴﾆｰﾊｳｽMS日光福田ｿｰﾗｰGK5 GK5 2'22.786 4 / 6 13.949 0.006
15 740 class FIT 4 TAC FIT GK5 GK5 2'22.812 3 / 5 13.975 0.026
16 246 class6 3 Yuki&おぼっちゃまｽﾞDC5 DC5 2'24.233 5 / 6 15.396 1.421
17 18 class3 2 ShowaESR Racing 5BA-ND5RC 2'24.265 4 / 4 15.428 0.032
18 129 class3 3 読売自動車大学校μ俊幸EP82 EP82 2'26.304 3 / 3 17.467 2.039
19 76 class3 4 SPMｱｳﾄﾓｰﾀﾞFKｳﾞｨｯﾂ NCP-13 2'26.739 6 / 6 17.902 0.435
20 10 class2 1 PMC･S ｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 2'26.981 6 / 6 18.144 0.242
21 89 class FIT 5 ﾎﾝﾀﾞｱｸｾｽﾓｰｽﾎﾟ部FIT GK5 2'28.694 4 / 4 19.857 1.713
22 74 class2 2 ﾁｰﾑ和光 GA2 2'29.016 5 / 5 20.179 0.322
23 828 class2 3 ｾﾌﾞﾘﾝｸﾞｽﾀｰﾚｯﾄ E-EP82 2'29.282 6 / 6 20.445 0.266
24 52 class5 4 こうわ燦ZOKU9 EK9 2'30.099 3 / 4 21.262 0.817
25 29 class1 2 TNS FIT4 e:HEV GR3 2'32.407 5 / 5 23.570 2.308
26 98 class3 5 LAM PP DjacVitz NCP91 2'33.619 4 / 6 24.782 1.212
27 15 class2 4 K2ﾚｰｼﾝｸﾞ2号機 EP82 2'34.182 2 / 3 25.345 0.563
28 16 class2 5 ﾌｫｰﾁｭｰﾝﾜｰｸｽK2EP EP82 2'35.860 2 / 5 27.023 1.678
29 55 class6 4 MitaProject SPM DC5 2'37.452 3 / 3 28.615 1.592
30 53 class2 6 光和ｳﾞｨｯﾂ･ﾀｶｷﾞ NCP-10 2'41.238 2 / 3 32.401 3.786
31 14 class2 7 ﾁｰﾑK2ｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 2'48.138 3 / 4 39.301 6.900

2020 もてぎEnjoyミニ耐久レース 特別規則書 第39条 ～7）（規定走路外走行）により、下記のゼッケンについて当該周のタイムを採択しない。
No.15(2'29.211), No.16(2'32.417)

R : Course Record

class FIT 2'21.080
class1 2'24.549
class8 2'11.495
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*****以上予選通過車両*****
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Road Course(4,801m)


